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OBSERVATIONS :

N° de Dates Communi- | Partie réservée
l'article SOMMAIRE extrémes cabilité aux A_rchives
001-008 | Commission déplacements et urbanisme (2001-
2008)
009-016 [Commission finances, institutions et ressources
(2001-2008)
017-024 [Commission proximité, ressources humaines et
environnement (2001-2008)
025-032 [Commission développement économique (2001-
2008)
033-038 | Commission générale (2002-2007)
039 Conseil de développement (2001)
040 Groupe de travail activités fluviales (2004)
041-043 [ Commission réglement intérieur (2002-2003)
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N° de
l'article

DESCRIPTION DU CONTENU DES DOSSIERS

Dates
extrémes

Communi-
cabilité

Partie réservée
aux Archives

001-043

001-008

001

002

003

004

005

006

006

Commissions communautaires, seances: compte-
rendy, Support de présentation, feuille d’emargement

(2001-2008),
Commission déplacement et urbanisme

3 septembre
29 octobre

19 novembre
17 décembre

28 janvier

11 mars

22 avril

3 juin

1% juillet

16 septembre
28 octobre

9 décembre

13 janvier

24 février

31 mars

12 mai

30 juin

15 septembre
13 octobre

17 novembre
15 décembre

19 janvier

16 février

22 mars

3 mai

7 juin

5 juillet

13 septembre
11 octobre

8 novembre
6 décembre

10 janvier

7 février

7 mars

11 avril

9 mai

13 juin

4 juiliet

12 septembre
10 octobre

7 novembre
12 décembre

16 janvier
20 février
20 mars
24 avril

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2006
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N° de
I'article

DESCRIPTION DU CONTENU DES DOSSIERS

Dates
extrémes

Communi-
cabilité

Partie réservée
aux Archives

006
(suite)

007

008

009-016

008

010

011

012

6 juin

3 juillet

4 septembre
2 octobre

6 novembre
4 décembre

8 janvier

5 février

19 mars

23 avril

4 juin

2 juillet

3 septembre
8 octobre

5 novembre
10 décembre

14 janvier
4 février

Commission finances, institutions et ressources

3 septembre
29 octobre

19 novembre
17 décembre

28 janvier

11 mars

22 avril

3 juin

1% juillet

16 septembre
28 octobre

10 décembre

13 janvier

24 février

31 mars

12 mai

30 juin

15 septembre
13 octobre

17 novembre
15 décembre

19 janvier

16 février

22 mars

3 mai

7 juin

5 juillet

13 septembre
11 octobre

8 novembre

2006

2007

2008

2001

2002

2003

2004
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DESCRIPTION DU CONTENU DES DOSSIERS

Dates
extrémes

Communi-
cabilité

Partie réservée
aux Archives

012
(suite)

013

c14

015

016

017-024

017

018

6 décembre

10 janvier

7 février

7 mars

11 avril

9 mai

13 juin

4 juillet

12 septembre
10 octobre

7 novembre
12 décembre

16 janvier
20 février
20 mars

24 avril

8 juin

3 juillet

4 septembre
2 octobre

6 novembre
4 décembre

8 janvier

5 février

19 mars

23 avril

4 juin

2 juillet

3 septembre
8 octobre

5 novembre
10 décembre

14 janvier
4 février

Commission proximité, ressources humaines et
environnement

3 septembre
30 octobre

20 novembre
17 décembre

29 janvier

12 mars

23 avril

4 juin

2 juillet

17 septembre
29 octobre

10 décembre

2004

2005

2006

2007

2008

2001

2002
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N° de
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DESCRIPTION DU CONTENU DES DOSSIERS

Dates
extrémes

Communi-
cabilité

Partie réservée
aux Archives

019

020

021

022

023

024

14 janvier

25 février

1°" avril

13 mai

1*" juillet

16 septembre
14 octobre
18 novembre
16 décembre

20 janvier

17 février

23 mars

4 mai

8 juin

6 juillet

14 septembre
12 octobre

9 novembre
7 décembre

11 janvier

8 février

8 mars

12 avril

10 mai

14 juin

5 juillet

13 septembre
11 octobre

8 novembre
13 décembre

17 janvier
21 février
21 mars

25 avril

6 juin

4 juillet

5 septembre
3 octobre

7 novembre
5 décembre

4 janvier

6 février

20 mars

24 avril

5 juin

3 juillet
4septembre
9 octobre

6 novembre
11 décembre

15 janvier
5 février

2003

2004

2005

2006

2007

2008
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N° de
I'article

DESCRIPTION DU CONTENU DES DOSSIERS

Dates
extrémes

Communi-
cabilité

Partie réservée
aux Archives

025-032

025

026

027

028

029

030

Commission développement économique

3 septembre
29 octobre

19 novembre
17 décembre

28 janvier

11 mars

22 avril

3 juin

1% juillet -

16 septembre
28 octobre

9 décembre

13 janvier

24 février

25 mars

12 mai

30 juin

17 septembre
15 octobre

19 novembre
17 décembre

21 janvier

18 février

24 mars

5 mai

9 juin

7 juillet

15 septembre
13 octobre

9 novembre
8 décembre

12 janvier

9 février

8 mars

13 avril

11 mai

15 juin

6 juillet

14 septembre
12 octobre

9 novembre
14 décembre

18 janvier
22 février
22 mars

26 avril

7 juin

5 juillet

6 septembre

2001

2002

2003

2004

2005

2006
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N° de Dates Communi- | Partie réservée
l'article DESCRIPTION DU CONTENU DES DOSSIERS extrémes cabilite aux Archives
030 4 octobre 2006 |
(suite) 8 novembre
6 décembre
031 3 janvier 2007
7 février
21 mars
25 avril
6 juin
4 juillet
5 septembre
10 octobre
7 novembre
12 décembre
032 16 janvier 2008
6 février
033-038 |Commission générale
033 16 décembre 2002 D (25 ans)
034 19 mai (convocation, liste de présence) 2003
035 29 mars 2004
10 mai
036 19 septembre 2005
037 13 novembre 2006
038 15 octobre 2007
039 Conseil de développement 2001 |
6 juillet (séance pléniére)
040 Groupe de travail activités fluviales 2004
24 novembre
041-043 |Commission réglement intérieur
041 14 juin 2001
3 juillet
042 25 mars 2002
16 décembre
043 10 février 2003
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Date de versement : 57,04.2009
Date de traitement :

commission déplacements et
commission développement

environnement,
urbanisme,

économique, commission finances et institutions, | -

convocatlons ordres du

-

commission générale :
jour (2001-2008).
Conférence des presndents —convocations (2000-
2008). -

Lot
e

e ) N 27.04.2009
Nombre d'articles : 1 boite Métrage linéaire : 0.10 ML
OBSERVATIONS :
N° de Dates Communi- | Date prévue pour
Farticle DESCRIPTION DU CONTENU DESDOSSIERS | % 0e | “ord T
044 Commission proximité, ressources humaines et|2000-2008 | o235 '“20-16

GRANDLYON

communauté urbaine

Le responsable du service versant,

Y

Martine BONNET

NB :

Le responsable

des archives communautaires,
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ce bordereau est a imprimer en un exemplaire sur papier jaune et a adresser aux archives avant versement.



