

**BORDEREAU DE VERSEMENT DES DOCUMENTS A CONSERVER
DEFINITIVEMENT**

DELEGATION OU DIRECTION : DGR
Service ou division : Service des Assemblées
Unité ou subdivision :
Responsable du versement : Martine Braconnier
N° de poste : 4 4091
Nombre d'articles : 43 (9 boîtes)

Hôtel de Communauté niveau 0
① 04.78.63.47.19
✉ Archives, Boîte de service
Date de versement : 07.04.2009
Date de traitement : 27.04.2009
Métrage linéaire : 0.90 ML

OBSERVATIONS :

N° de l'article	SOMMAIRE	Dates extrêmes	Communi-cabilité	Partie réservée aux Archives
001-008	Commission déplacements et urbanisme (2001-2008)			
009-016	Commission finances, institutions et ressources (2001-2008)			
017-024	Commission proximité, ressources humaines et environnement (2001-2008)			
025-032	Commission développement économique (2001-2008)			
033-038	Commission générale (2002-2007)			
039	Conseil de développement (2001)			
040	Groupe de travail activités fluviales (2004)			
041-043	Commission règlement intérieur (2002-2003)			

Le responsable du service versant,



Martine BONNET

Le responsable
des archives communautaires,



Philippe GRANDJEAN

communauté urbaine

GRANDLYON

NB : ce bordereau est à imprimer en un exemplaire sur papier blanc et à adresser aux archives avant versement.

N° de l'article	DESCRIPTION DU CONTENU DES DOSSIERS	Dates extrêmes	Communi-cabilité	Partie réservée aux Archives
001-043	Commissions communautaires, séances : compte-rendu, Support de présentation, feuille d'émargement (2001-2008),			
001-008	Commission déplacement et urbanisme			
001	3 septembre 29 octobre 19 novembre 17 décembre	2001	I	
002	28 janvier 11 mars 22 avril 3 juin 1 ^{er} juillet 16 septembre 28 octobre 9 décembre	2002		
003	13 janvier 24 février 31 mars 12 mai 30 juin 15 septembre 13 octobre 17 novembre 15 décembre	2003		
004	19 janvier 16 février 22 mars 3 mai 7 juin 5 juillet 13 septembre 11 octobre 8 novembre 6 décembre	2004		
005	10 janvier 7 février 7 mars 11 avril 9 mai 13 juin 4 juillet 12 septembre 10 octobre 7 novembre 12 décembre	2005		
006	16 janvier 20 février 20 mars	2006		
006	24 avril	2006	I	

N° de l'article	DESCRIPTION DU CONTENU DES DOSSIERS	Dates extrêmes	Communi-cabilité	Partie réservée aux Archives
006 (suite)	6 juin 3 juillet 4 septembre 2 octobre 6 novembre 4 décembre	2006	I	
007	8 janvier 5 février 19 mars 23 avril 4 juin 2 juillet 3 septembre 8 octobre 5 novembre 10 décembre	2007		
008	14 janvier 4 février	2008		
009-016	Commission finances, institutions et ressources			
009	3 septembre 29 octobre 19 novembre 17 décembre	2001		
010	28 janvier 11 mars 22 avril 3 juin 1 ^{er} juillet 16 septembre 28 octobre 10 décembre	2002		
011	13 janvier 24 février 31 mars 12 mai 30 juin 15 septembre 13 octobre 17 novembre 15 décembre	2003		
012	19 janvier 16 février 22 mars 3 mai 7 juin 5 juillet 13 septembre 11 octobre 8 novembre	2004		

N° de l'article	DESCRIPTION DU CONTENU DES DOSSIERS	Dates extrêmes	Communi-cabilité	Partie réservée aux Archives
012 (suite)	6 décembre	2004	I	
013	10 janvier 7 février 7 mars 11 avril 9 mai 13 juin 4 juillet 12 septembre 10 octobre 7 novembre 12 décembre	2005		
014	16 janvier 20 février 20 mars 24 avril 8 juin 3 juillet 4 septembre 2 octobre 6 novembre 4 décembre	2006		
015	8 janvier 5 février 19 mars 23 avril 4 juin 2 juillet 3 septembre 8 octobre 5 novembre 10 décembre	2007		
016	14 janvier 4 février	2008		
017-024	Commission proximité, ressources humaines et environnement			
017	3 septembre 30 octobre 20 novembre 17 décembre	2001	I	
018	29 janvier 12 mars 23 avril 4 juin 2 juillet 17 septembre 29 octobre 10 décembre	2002		

N° de l'article	DESCRIPTION DU CONTENU DES DOSSIERS	Dates extrêmes	Communi-cabilité	Partie réservée aux Archives
019	14 janvier 25 février 1 ^{er} avril 13 mai 1 ^{er} juillet 16 septembre 14 octobre 18 novembre 16 décembre	2003	I	
020	20 janvier 17 février 23 mars 4 mai 8 juin 6 juillet 14 septembre 12 octobre 9 novembre 7 décembre	2004		
021	11 janvier 8 février 8 mars 12 avril 10 mai 14 juin 5 juillet 13 septembre 11 octobre 8 novembre 13 décembre	2005		
022	17 janvier 21 février 21 mars 25 avril 6 juin 4 juillet 5 septembre 3 octobre 7 novembre 5 décembre	2006		
023	4 janvier 6 février 20 mars 24 avril 5 juin 3 juillet 4septembre 9 octobre 6 novembre 11 décembre	2007		
024	15 janvier 5 février	2008		

N° de l'article	DESCRIPTION DU CONTENU DES DOSSIERS	Dates extrêmes	Communi-cabilité	Partie réservée aux Archives
025-032	Commission développement économique			
025	3 septembre 29 octobre 19 novembre 17 décembre	2001	I	
026	28 janvier 11 mars 22 avril 3 juin 1 ^{er} juillet 16 septembre 28 octobre 9 décembre	2002		
027	13 janvier 24 février 25 mars 12 mai 30 juin 17 septembre 15 octobre 19 novembre 17 décembre	2003		
028	21 janvier 18 février 24 mars 5 mai 9 juin 7 juillet 15 septembre 13 octobre 9 novembre 8 décembre	2004		
029	12 janvier 9 février 8 mars 13 avril 11 mai 15 juin 6 juillet 14 septembre 12 octobre 9 novembre 14 décembre	2005		
030	18 janvier 22 février 22 mars 26 avril 7 juin 5 juillet 6 septembre	2006		

N° de l'article	DESCRIPTION DU CONTENU DES DOSSIERS	Dates extrêmes	Communi-cabilité	Partie réservée aux Archives
030 (suite)	4 octobre 8 novembre 6 décembre	2006	I	
031	3 janvier 7 février 21 mars 25 avril 6 juin 4 juillet 5 septembre 10 octobre 7 novembre 12 décembre	2007		
032	16 janvier 6 février	2008		
033-038	Commission générale			
033	16 décembre	2002	D (25 ans)	
034	19 mai (convocation, liste de présence)	2003		
035	29 mars 10 mai	2004		
036	19 septembre	2005		
037	13 novembre	2006		
038	15 octobre	2007		
039	Conseil de développement 6 juillet (séance plénière)	2001	I	
040	Groupe de travail activités fluviales 24 novembre	2004		
041-043	Commission règlement intérieur			
041	14 juin 3 juillet	2001	I	
042	25 mars 16 décembre	2002		
043	10 février	2003		

BORDEAU DE VERSEMENT DES DOCUMENTS ELIMINABLES A TERME

DELEGATION ou DIRECTION :

Service ou division :

Unité ou subdivision :

Responsable du versement : Martine Braconnier

N° de poste : 4 40 91

Nombre d'articles : 1 boîte

Hôtel de Communauté niveau 0

① 04.78.63.47.19

✉ Archives, Boîte de service

Date de versement : 07.04.2009

Date de traitement : 27.04.2009

Métrage linéaire :

0.10 ML

OBSERVATIONS :

N° de l'article	DESCRIPTION DU CONTENU DES DOSSIERS	Dates extrêmes	Communi-cabilité	Date prévue pour l'élimination
044	Commission proximité, ressources humaines et environnement, commission déplacements et urbanisme, commission développement économique, commission finances et institutions, commission générale : convocations, ordres du jour (2001-2008). Conférence des présidents : convocations (2000-2008).	2000-2008	<i>communautés urbaines</i> 160236	2016

Le responsable du service versant,

Martine BONNET

Le responsable
des archives communautaires,

Philippe GRANDJEAN

NB : ce bordereau est à imprimer en un exemplaire sur papier jaune et à adresser aux archives avant versement.